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W okresie kampanii wyborczej plakaty z nazwiskami kandydatów
do Sejmu czy Senatu porozwieszane na „każdym rogu” nie powinny
dziwić  nikogo.  Ale  interesujące  jest,  że  plakaty  wyborcze
kandydata PiS do Senatu Leszka Piechoty o treści „Lista nr 2
miejsce  nr  6”  pojawiły  się  na  Śląsku…  na  długo  przed
losowaniem. Kandydat umieścił numer listy na plakacie na ponad
dwa  tygodnie  przed  tym,  jak  PiS  wylosowało  listę  nr  2  w
siedzibie PKW.[SN]

Dopiero  wczoraj,  13  września,  Państwowa  Komisja  Wyborcza
przeprowadziła  losowanie  list  wyborczych  dla  poszczególnych
komitetów  startujących  w  wyborach  parlamentarnych  13
października bieżącego roku. Pięć pierwszych miejsc na karcie
do głosowania otrzymują komitety, które zarejestrowały swoich
kandydatów we wszystkich 41 okręgach wyborczych do Sejmu.[L]

Są to kolejno:

Lista nr 1 – KW Polskie Stronnictwo Ludowe

Lista nr 2 – KW Prawo i Sprawiedliwość

Lista nr 3 – KW Sojusz Lewicy Demokratycznej

Lista nr 4 – KW Konfederacja Wolność i Niepodległość

Lista nr 5 – KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni

Pozostałe komitety, które zarejestrowały listy w więcej niż w
jednym  okręgu,  ale  mniej  niż  we  wszystkich  41  okręgach,
otrzymały dalsze numery:

Lista nr 6 – KW Prawica

Lista nr 7 – KW Akcja Zawiedzionych Emerytów i Rencistów
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Lista nr 8 – KWW Koalicji Bezpartyjni i Samorządowcy

Lista nr 9 – KW Skuteczni Piotra Liroya-Marca

Karty  (wyborcze)  rozdane.  Organizacja  tegorocznych  wyborów
przebiega  w  przyspieszonym  trybie,  co  rzutuje  na  to,  że
powstało stosunkowo niewiele ogólnokrajowych list wyborczych,
jak  i  takich,  które  skupiają  się  w  kilku  lub  kilkunastu
okręgach wyborczych. Sprawdzian wyborczy już 13 października.
Pewne wydaje się, że miejsce pierwsze na liście wyborczej
wzmocni szanse PSL w znalezieniu się w przyszłym Sejmie. Także
trzecie miejsce od góry dla KW SLD jest dość korzystne dla
wyborcy, który lustruje kartę do głosowania od góry. Karta
wyborcza,  tak  jak  w  ostatnich  wyborach  do  Parlamentu
Europejskiego, ma mieć postać wielkiej kartki, na której będą
oznaczone komitety wyborcze (według wylosowanej numeracji), a
pod nazwą komitetu znajdą się nazwiska kandydatów do Sejmu z
danej  listy.  Znacznie  prościej  będą  wyglądać  karty  do
głosowania  na  kandydatów  do  Senatu.  W  rzadkich  wypadkach
znajdziemy tam więcej niż trzy nazwiska.[L]
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